[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(2-й созыв,  34 заседание)

РЕШЕНИЕ

От_27.11.2012__№ 87
652380, пгт. Промышленная,

ул. Кооперативная, 2

Об установлении тарифа на
жилищно-коммунальные услуги,
оказываемые ООО «Промышленновские

коммунальные системы»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ «Жилищный  кодекс Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210 – ФЗ (в ред. Фед. закона от 18.10.2007 г. № 230-ФЗ) и в целях реализации Программы реформирования  жилищно-коммунального хозяйства  Промышленновский поселковый Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 01 января 2013 года тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, предоставляемые ООО «Промышленновские коммунальные системы» (НДС не предусмотрен)  в размерах:

	№

п/п

	Вид услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб за м3

	с 01.01.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013

	1.
	Потребители в жилищном секторе (НДС не облагается)
	руб/м3
	72,18
	79,40

2. Решение вступает в силу с 01.01.2013 г.
3. Решение подлежит обязательному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (КаратаеваЛ.Н.)

Глава Промышленновского

 Городского поселения                                                                       С.А.Тухватуллин

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                                     С.Ю. Меренкова